
第１日目（2011.09.03） 第２日目（2011.09.04）

時　　　間 第８・９講義室 第６・７講義室 時　　　間 第８・９講義室 第６・７講義室

17:00

15:00

親睦交歓パーティ

俳句川柳大会表彰式
ビンゴ大会

記念講演会
講師：岡部学長

フォスタープラン_ビデオ放
映（同窓会担当）

9:00

10:00

全員で後片付け16:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

11:00

12:00

ダンス・パフォーマンス
（ダンスサークル）

17:00

13:00

14:00

15:00

16:00

映画鑑賞会
「男はつらいよ（第２９作）
・寅次郎あじさいの恋」

１１０分

9:15～10:00 受付＜名札配
布・投句・お茶席抽選等＞
（談話室前ロビー）

歌声喫茶
（合唱団）

各サークル模擬店

大岡寄席（仮称）

春風亭一乃輔（落語）

三遊亭絵馬（紙切り）

＜７５分＞

神奈川学習センター２階平面図

同窓会・学生団体室 保健室
学生

相談室

中庭

ＥＶ

第２講義室 第１講義室

第３講義室

ロビー

第９講義室

第５講義室

談話室

第８講義室

第７講義室

ロビー

ＷＣ

第６講義室第４講義室

吹き抜け

お茶席 ①サークル展示（終日）

②作品展示（終日）

実行委員会本部

親睦交歓パーティー 12:30～15:00

①記念講演会

10:00～12:00

②ＦＰのＰＲビデオ

12:00～12:30

第２５回記念パネル展示（終日）


